INDICAÇÃO N.º 42/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Marciano Skrzypczak abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que o município licite uma equipe de
limpeza para atender as demandas de lotes/terrenos baldios que precisam de limpeza,
nos casos onde os proprietários são notificados e autuados, mas não realizam a
limpeza.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo uma demanda da população

Realeza, 08 de agosto de 2024

MARCIANO SKRZYPCZAK

VEREADOR